pleida et paralysis, ibid. el !!42, t el serJq. 
Apostasia a fide signum reprobalionis, .509, !l. 
Apostatœ sont cœteris peceatoribus deteriores, 315, 2. 
Aposlolici hœrelici omnibus Christianis necessariam esse 

dicebant paupertàtem, 230, 2, 
Apostolici viri excellant in inimicorom dileclrone, t'i7, 1 

et seqq. sin! velot faces, 155, t. omnibus sine discri
mine opem ferant, 152, 1.. caveant munera .et aurum, 
259, 1 et se'l~· sint oves, 266, !. el seqq. el vitœ pro-

digi , 266, 2. et prudentes sicut serpentes, 267, t et 
seqq. iis unum relinquenlibus e rebus el amicis cama,. 
libus, centum meliores reclduntur, 43~, 1 et seqq. 

Apostoli a Christo fucre baptizati, 107, 2 seqq, quomodo 
primum ab eo sinl vocati, 131 , 2 el seqq. 132, 133. et 
quando, 131, 2 et seq. sunl velut piscatores hominum, 
132, 2. reliclis omnibus Christum seculi sont, '1.33, 1. 
debebant habere paupertatem spiritus, 141, 1. eam 
Christo docenle sectali sont, ibid. fuere terra, utiles, 
'l53, t. a sua sapientia insulsos mundi mores sapidos 
efl'ecerunt, ibid. terram fœcundarunt, ibid, errores ho
minum correxerunt; homines incorruptioni servarunt, 2. 
exCltarunt sitim rerum cœlestium; vîtia hominum 
momorderunt, pupugerunt elexusserunt, 154, 1. animas 
vitiis corruptas persanarnôt, ibid. post Christi mortem 
sœpe jejunaruot, 245, 2. non prins, ibid. eorum electio 
et auctorizatio, 254, t. eorum dignitas, el tria munia, 
254, 2. in quo pares essenl Petro et snbessent, 255, 1. 
data iis poteslas ejiciendi da,mones , el curandi om
nem languorem, 251S, 2. cor prœcise sin! duodecim 
elecH, ibid, eorum ordo subinde ab Evangelistis varia
tur, 255, l el seqq. denot,,,tur per duodecim gemmas 
Apocal. 256, let seqq. sont a Christo eorum singuli com
binati, 258, 1. sunl in iis tria fralrum paria, ibid. cor moiti 
inter eos Christi consanguinei fuerint, ibid. inter eos 
sunt Ires primarii, 25S, 2. qua, prœcepta ipsis Dominos 
dederit, 258, 2; 259, 'l; 260, 'l; 264, t, 2; 265, 2 et seq. 
gratis accepta dona, gratisjnbentur prœstare, 259, i et 
seqq. cor peconiam gestare vetentur, et quidquam 
pretio œstimablle possidere, 260, t et seqq. an semper 
mendicato vixerinl, 260, 2 et seq. qualem virgam ges
tare prohibeontur, 263, ! et seq. apud quos hospitari 
debeant, 264, i, pacem bospiti apprecenlur, 264, 2 et 
seqq. cur pulverem de pedibus excutere jubeantur, 
265, 1, !!. eos rejicere quam sil grave scelus, 265, !. 
milluolur ut oves inter lupos, 266, t, li. jubenlnr ·esse 
simplices et prudentes, 267, f, 2 et seq. fuere fla
gellali, et apud reges et prœsides accusati, 268, i. sua 
morte et persecutione testi!icati sunl Judœis el Gen
tibus, et quid, 1, 2. vctantur esse solliciti quid apud 
judices responsuri sin!, 268, 2 et seqq. quomodo exsti
mulenlur ad constantiam in persecutione, !71, t et 
seq. 272, t, li, qui eos recipit, recipit Gbrislum, 278, t. 
mysteria regni cœlestis oculis et auribus mentis capie
bant, 322, 2, sunt Ecclesiœ et tolius mundi fermentum 
3?0, 2. sciebant, postquam aliquousque cum Domino 
,;ix:eraot, eum · esse nnigenitum Dei Fllium, ·B4'7-, S. 
365, 2. Petrus primum id clare el diserte confessus est, 
365, !l. cor veteotur a Christo prœdicare qood ipse esset 
Messias, at illo mortuo id Juculente fecerunt, 372, 1, 2. 
eos Christus alloquio suo recreat, 382, 2 et seqq. de 
Domini resurrectione diu dnbitarunt, 395, 1.. sunt vo .. 
cati in suspicionem sectœ Galilœorum, 395, ! et scqq. 
477, l el seq. an solverint tributum Capharnai, et onde, 
396, i, cur qmerant a Christo quis sit major in regno 
cœlorum, 398, 1. undenam pelitionem duorum liliorum 
Zebedœi intellexerint, 451, 2, erornljudices cum Christo, 
sed non soli, 433, 1, 2, ad J udœos missi, ab eis occidendi 
prœdfonntura Domino antequam gens excidatut, 496, 1. 
pulabanl urbis et orbis excidium el diem judieii pariter 
imminere, 502, t, contristati sont audientes ab uno e 
suo cœtu Chrislum prodendum, 552, ,. cur non sint 
turbali ad inslilutionem Eucharistiœ, 55a, 1, sunl con
secrati sacerdotes in ultiina cœna, 557, 1 et seq. 6&8, 1. 
quomodo in Christo nocte pasSionis sint passi scanclalum. 
563, 2. cur id Deus permisel'it, 564, 1 et se~. fugiens pro 
se quisque, receperuot se in cœ.naculum, ubi paulo ante 
pascha corn Christo ederant, d ibi eis Christus post 
resurreclionem apparuit, 56,, 2. quomodo non credi
derint Christo eorum lapsum prœdicenti , 565 , li, eo 
capte illicite fu3er11nt, 581, 2. quid eos bic facere opor-
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toisset, 58!, ! et seq. ets1 donnm lingoarum accepissent, 
lingua tam<m suo propria melius Joquebantur, 666, 1. 
iis in Galilream prorectii. npparuit Dominos a resurrec
tione, 651, 2 et seq. rogros ungebant oleo, · non tamen 
sacramentaliter, 688, 1. quomodo mortem Christi igno
rarent, 699, 1. et seq. eorum zelus indisr.retus in prohi .. 
bendis illis qui dromonia in Christi nomine ejiciebant, 
700, 1. per totum nmndum non evangelizarunt, 718, 1. 
Apostoli reliqui videntes Petrum pro Christo animose 
depugnare, idem tentare voluere, sed ab eo inhibili sunt, 
579 ~- nulli tamen eornm tune a Jndœis sunt compre
hen~i, id inhibente Christo, 577, 1. Apostoli Ires qui 
transfigurationi interfuere, quid mystice denotcnt, 381, L 
cur timeant in Christi transfiguralione , 389, 2. el seq. 
cor hi silere jubeantur gesta in ea, 390. i. cur Dominum 
hic de venturo Elia interrogent, 390, 2. cur hi nb eo 
assumpti in testes sure tristiti,e, 566, 2. A postoli quoque 
sont Paulus el Barnabas, 256, 2. Evangelium facit Apos
toJo,, 91 l, cum scribentes, duos citant Prophetas simul, 
quasi unum eumdemque citant. 670, 1.